お客様各位
レモンガス株式会社

アクアクララヘルシー

ご請求書・ご利用明細書のペーパーレス化のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、企業における環境保護に対する取り組みの重要性が高まる中、弊社では 2023 年 4 月

度ご利用分からご請求書・ご利用明細書を電子化しペーパーレスとすることと致しましたのでご

案内申し上げます。

なお、弊社からの電子請求書・利用明細書の発行は会員様専用サイトの『マイアクア』にて

行わせて頂きます。

マイアクアの新規会員登録方法は下記 QRもしくは「マイアクアでWEB から簡単にご注文！」

のチラシをご参照頂けます様お願い申し上げます。

マイアクアでのご請求書・ご利用明細書のご確認方法につきましては、チラシ裏面「マイペー

ジ TOP」欄の「①請求照会」をご参照下さい。

2023年 4月度以降もご請求書・ご利用明細書を書面での郵送をご希望のお客様は、下記店舗ま

でご連絡頂きお手続き頂けます様お願い申し上げます。

（※書面での発行をご希望のお客様には発行手数料として 220円（税込)を毎月のご利用料金に

加算させて頂きます。予めご了承頂けます様お願い申し上げます。）

今後も環境保護推進に向けた取り組みを進めて参りますので、何卒、電子化へのご理解とご協

力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせは下記までご連絡お願い致します。

アクアクララヘルシー神奈川アクア：0463-66-5555

アクアクララヘルシー東京アクア：04-2951-2232

アクアクララヘルシー静岡アクア：0559-27-0664

アクアクララヘルシー横浜アクア：045-935-1350

営業時間 9：00～17：00（土・日曜・祝日定休）

マイアクア https://www.aquaclara-svr.com/login.html     ↑マイアクア新規ご登録はコチラ

https://www.aquaclara-svr.com/login.html